4

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2024 года                               № 422
О принятии решения о подготовке документации по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с муниципальным контрактом от 25.03.2024 № 0106300009124000008,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Принять решение о подготовке документации по планировке территории по адресу: Республика Карелия, Олонецкое городское поселение, д. Верховье, часть кадастрового квартала 10:14:0070105.
2.
Обществу с ограниченной ответственностью «КАРЕЛГЕОКОМ» обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект межевания территории)                      и представить в администрацию Олонецкого национального муниципального района.

3.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru.

4.
Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения в администрацию Олонецкого национального муниципального района                    о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории                в границах кадастрового квартала 10:14:0070105 со дня опубликования настоящего постановления до момента назначения публичных слушаний или общественных обсуждений.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый